
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 271

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:34:16

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 4240

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/06/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/06/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/07/2020 09:10:00

Data da Disputa/Horário:03/07/2020 09:10:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de serviços de mão-de-obra qualificada e especializada com o fornecimento de
materiais e equipamentos necessários, visando à execução da reforma da Unidade Básica
de Saúde - “Dr. Valter Faustino Pereira da Silva” - Posto de Saúde da Vila Palmeiras, em
conformidade com os Anexos deste Edital.

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/271/pistrongcontratacao-de-servicos-de-mao-de-obra-qualificada-e-especializada-com-o-fornecimento-de-materiais-e-equipamentos-necessarios-visando-a-execucao-da-reforma-da-unidade-basica-de-saude-dr-valter-faustino-pereira-da-silva-posto-de-saude-da-vila-palmeiras-em-conformidade-com-os/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Resumo:
O CD-R contendo o edital, memorial descritivo, quantitativos, plantas e demais elementos poderá ser
retirado a partir do dia 19/06/2.020, na Tesouraria do Centro Administrativo ou gratuitamente
através do site www.pinhal.sp.gov.br.
 
PRAZO PARA CADASTRO ou ATUALIZAÇÃO: até às 17:00 horas do dia 1º/07/2.020.
 
SESSÃO: Centro Administrativo do Município de Espírito Santo do Pinhal, sito à Avenida
Washington Luís, nº. 50 – Jardim das Rosas, Sala de Licitações.
 
Espírito Santo do Pinhal, 18 de Junho de 2.020.

 
Fábio Delduca da Silva – Secretário Municipal de Saúde.
 
Quaisquer informações poderão ser obtidas pelo telefon: (19)3651–9697 ou (19)3651–9699 ou pelo
e-mail licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br .

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/06/2020 00:00:00 arquivos compactados Baixar

18/06/2020 00:00:00 Tomada_de_Preços_001_2020_(EDITAL)_Obras_Reform...Baixar

mailto:licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa66ca0a8699c2caa85f18027fda164b.zip
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/115b59be1b91d2a1b79c3e3bf04e4f4c.pdf

